๓๒๐๒๐ งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง โดยปรับปรุงกายภาพ ทางหลวงหมายเลข 

๒๐๘๖ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน บ้านด่าน-เมืองน้อย ระหว่าง กม.๕๙+๖๐๐ - กม.๖๐+๔๐๐ ปริมาณงาน ๑ 

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งแห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

นี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๑๙,๘๗๔,๒๙๔.๖๐ บาท (สิบเก้าล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสองร้อยเก้าสิบสี่บาทหกสิบ

 ตามรายการ ดังนี้สตางค์)

 

  กิจกรรมอำนวยความปลอดภัย

ทางถนนประจำปีงบประมาณ

๒๕๖๘งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและ

บริเวณอันตรายบนทางหลวง

รหัสงาน๓๒๐๒๐งานปรับปรุงจุด

เสี่ยงและบริเวณอันตรายบน

ทางหลวง โดยปรับปรุงกายภาพ

บนทางหลวงหมายเลข๒๐๘๖

ตอนควบคุม๐๒๐๑ตอนบ้าน

[...]

กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อกรม

หน่วย ที่กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

                           (๑)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) 

แต่ไม่เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ

ราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

                           (๒)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ